

SLF Invest ApS
Grønnegade 3, 2. sal
1107 København K
CVR-nr. 26976472

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Danny Fabricius Fogel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SLF Invest ApS
Grønnegade 3, 2. sal
1107 København K

CVR-nr.: 26976472
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Danny Fabricius Fogel, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i datterselskaber og associerede selskaber samt anden investering. Hovedfokus er på selskaber, hvor hovedanpartshaveren kan have en aktiv rolle i ledelsen og bidrage positivt til virksomhedens udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 udviser et overskud på 292 t. kr. mod et overskud på 270 t. kr. i 2015. Årets positive resultat i koncernen stemmer fra det positive resultat fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Egenkapitalen er 588 t. kr. pr. 31. december 2016.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og ser positivt på fremtiden, hvor Promoters A/S forventes at vækste igen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(35.965)	(32)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		282.065	287
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(1)
Andre finansielle indtægter	1	71.041	31
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(27.958)</u>	<u>(20)</u>
Resultat før skat		289.183	265
Skat af årets resultat	3	<u>2.693</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>291.876</u>	<u>270</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(74.738)	170
Overført resultat		<u>263.214</u>	<u>49</u>
		<u>291.876</u>	<u>270</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.811	0
Materielle anlægsaktiver	4	149.811	612122n
Udbetalt overskud			612107n
Costs related to increase of capital			
Purchase of treasury shares			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.967.465	742
Udbytte af egne kapitalandele			
Sat af værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	1.967.465	742
Udbetalt ordinært udbytte			
Udbetalt ekstraordinært udbytte			
Foreslået udbytte			
Anlægsaktiver		2.117.276	742
Foretagne ordinære uddelinger			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.380	164
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	250
Udskudt skat		376	1
Andre tilgodehavender		141.009	141
Tilgodehavende selskabsskat	6	75.928	119
Tilgodehavender		289.693	675
Omsætningsaktiver		464.693	850
Aktiver		2.581.969	1.592

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		95.706	170
Overført overskud eller underskud		263.887	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	51
Egenkapital		587.993	347
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		269.421	267
Hensatte forpligtelser		269.421	267
Bankgæld		50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	31
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.562.720	833
Skyldig selskabsskat	7	76.835	114
Kortfristede gældsforpligtelser		1.724.555	978
Gældsforpligtelser		1.724.555	978
Passiver		2.581.969	1.592
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	170.444	673	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(74.738)</u>	<u>263.214</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>95.706</u>	<u>263.887</u>	<u>103.400</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				346.717
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				<u>291.876</u>
Egenkapital ultimo				<u>587.993</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.041	31
	71.041	31
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.889	18
Øvrige finansielle omkostninger	2.069	2
	27.958	20
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	907	(5)
Ændring af udskudt skat	125	0
Regulering vedrørende tidligere år	(3.725)	0
	(2.693)	(5)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	571.759	125.000
Tilgange	1.300.000	0
Kostpris ultimo	1.871.759	125.000
Opskrivninger primo	170.444	0
Opskrivninger ultimo	170.444	0
Nedskrivninger primo	0	(125.000)
Andel af årets resultat	282.065	0
Andre reguleringer	(356.803)	0
Nedskrivninger ultimo	(74.738)	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.967.465	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Promoters International ApS	København	ApS	100,0
Joe's Gym ApS	København	ApS	100,0
Charlottenlund Dyrehandel ApS	København	ApS	100,0

6. Tilgodehavende selskabsskat

Beløbet vedrører tilgodehavende sambeskatningsbidrag i koncernen vedrørende indkomståret 2016.

7. Skyldig selskabsskat

Beløbet vedrører skyldigt sambeskatningsbidrag i koncernen vedrørende indkomståret 2016.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en international sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer over for datterselskabernes Joe's Gym ApS, Charlottenlund Dyrehandel ApS samt Promoters International ApS.
